
KLASA: 080-01/18-02/03
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-2
Split, 28. veljače 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 2. Rješenja o osnivanju odbora
za gradske manifestacije Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 20/11, 46/11 i 39/13) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 28. veljače
2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predsjednice, zamjenice predsjednice i članova Odbora za gradske

manifestacije Grada Splita

I.
U Odbor za gradske manifestacije Grada Splita imenuju se:

1. Marina Protić, za predsjednicu
2. Ela Žižić, za zamjenicu predsjednice
3. Tomislav Gojo, za člana
4. Maja Munivrana, za članicu
5. Katarina Nataša Merćep, za članicu
6. Ivica Grubišić, za člana
7. Alijana Vukšić, za članicu

II.

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1702785*



KLASA: 351-02/17-02/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-15
Split, 28. veljače 2018. godine

Na temelju članka 96. Generalnog urbanističkog plana Grada Splita („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/06, 15/07, 3/08, 3/12, 32/13, 52/13, 41/14, 55/14 - pročišćeni
tekst), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici
Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u
vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18),
Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 28. veljače 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o usvajanju Izmjena i dopuna Plana rasporeda reciklažnih dvorišta i

ekoloških otoka u Gradu Splitu

1. Usvajaju se Izmjene i dopune Plana rasporeda reciklažnih dvorišta i ekoloških otoka
u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/07, 11/08, 19/14 i 6/17) koji je
izradio ECOINA – za zaštitu okoliša d.o.o. u siječnju 2018. godine, a koji se nalazi u
prilogu ovog Zaključka.

2. Izmjene i dopune Plana rasporeda reciklažnih dvorišta i ekoloških otoka u Gradu
Splitu će se ugraditi u Plan gospodarenja otpadom Grada Splita za razdoblje 2017. –
2022. godine.

3. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za prostorno planiranje, uređenje i zaštitu okoliša, ovlaštena pročelnica

Branka Mimica d.i.a., ovdje
2. Marjani Čosić, ovdje
3. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrana, ovdje

*P/1702978*



KLASA: 940-06/17-01/749
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-9
Split, 28. veljače 2018. godine

Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita  („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12, 37/12 i
47/16) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni
Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 28.
veljače 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine
Centru za kulturu i cjeloživotno obrazovanje „Zlatna vrata“

1. Grad Split daje Centru za kulturu i cjeloživotno obrazovanje „Zlatna vrata“ na
korištenje javnu gradsku površinu u Ulici Kraj Zlatnih vrata prema Carrarinoj poljani
radi postavljanja izložbenog ormarića (68 x 98 cm) u svrhu oglašavanja redovitog
filmskog programa.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 1. ožujka 2018. do 30. ožujka 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Centar za kulturu i cjeloživotno obrazovanje „Zlatna vrata“, Dioklecijanova 7, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1702752*



KLASA: 940-06/18-01/134
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 28. veljače 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita  („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12, 37/12 i
47/16) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni
Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 28.
veljače 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine
Marmontova ulica tvrtki Sportski grad TPN d.o.o. u stečaju

1. Grad Split daje tvrtki Sportski grad TPN d.o.o. u stečaju, na korištenje javnu gradsku
površinu Marmontova ulica, radi postavljanja transparenta za najavu koncerta 2Cellos
u Sapaladium Areni.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 3. ožujka 2018. godine do 16. ožujka 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Sportski grad TPN d.o.o., Zrinsko-Frankopanska 211, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1702841*



KLASA: 363-02/18-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-8
Split, 28. veljače 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i točke 2. Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 28. veljače 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti za zapošljavanje šesnaest (16) djelatnika u trgovačkom društvu

“Promet” d.o.o. Split u 2018. godini na neodređeno vrijeme

1. Gradonačelnik Grada Splita daje Upravi društva „Promet“ d.o.o. Split suglasnost za
zapošljavanje šesnaest (16) djelatnika na neodređeno vrijeme i to:
- vozač vozila - 10 izvršitelja/ica,
- automehaničar - 3 izvršitelja/ice,
- autogumar - 1 izvršitelj/ica,
- čistač vozila - 2 izvršitelja/ice.

2. Uprava društva dužna je dostaviti pisano izvješće nadležnom upravnom tijelu i
Gradonačelniku Grada Splita o realizaciji ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. „Promet“-u d.o.o. Split, Hercegovačka 20
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,

Damiru Babiću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,

za pismohranu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1703009*



KLASA: 363-02/18-01/04
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-2
Split, 28. veljače 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 6. Odluke o prometovanju
cestovnog-turističkog vlaka („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 3/16) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 28. veljače 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o objavljivanju javnog poziva za dodjelu dozvola za prometovanje

cestovnog-turističkog vlaka na području Grada Splita

1. Objavljuje se javni poziv za dodjelu četiri (4) dozvole za prometovanje cestovnog-
turističkog vlaka na području Grada Splita i to po dvije (2) dozvole za dva (2) pravca
kretanja.

2. Podnositelji zahtjeva mogu biti fizičke ili pravne osobe, koji ispunjavaju tehničke i
organizacijske uvjete utvrđene člankom 8. Odluke o prometovanju cestovnog-
turističkog vlaka („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 3/16).

3. Jednom organizatoru cestovnog-turističkog vlaka može se dodijeliti više raspoloživih
dozvola za više cestovno-turističkih vlakova.

4. Vrijeme trajanja dozvole je dvije (2) godine.

5. Najniži iznos godišnje naknade za dodjelu jedne dozvole iznosi 10.000,00 kuna.

6. Visina jamčevine utvrđuje se u iznosu od 2.500,00 kuna po traženoj dozvoli, koju
treba uplatiti u korist računa Grada Splita broj: HR40233000318409000000, s
pozivom na broj 7706 - OIB ponuditelja. Ponuditeljima koji ne ostvare dovoljno
bodova na Listi prednosti, jamčevina se vraća u roku od 8 dana od dana izdavanja
Rješenja najpovoljnijim ponuditeljima.

7. Rok za podnošenje ponuda iznosi 15 dana od dana objave obavijesti o javnom
pozivu u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“. Tekst javnog poziva isti dan se
objavljuje u cijelosti na web stranicama Grada Splita.

8. Tekst javnog poziva prilog je ovog Zaključka.

*P/1702658*



9. Mjerila za sagledavanje ukupne povoljnosti ponude i utvrđivanju Liste prednosti, kao i
natječajni uvjeti utvrđeni su u člancima 7. i 8. Odluke o prometovanje cestovnog-
turističkog vlaka na području Grada Splita.

10. Javni poziv provesti će Povjerenstvo za dodjelu dozvola za prometovanje cestovnog-
turističkog vlaka, kroz prijam i obradu podataka, te utvrđivanje Liste prednosti.

11. U Povjerenstvo iz prethodne točke, imenuju se:
- Špiro Cokarić, predsjednik,
- Toma Čelar, član i
- Josip Bauk, član.

12. Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu
samoupravu za tehničku provedbu ovog Zaključka.
Podnositeljima zahtjeva koji ostvare potrebnu prednost na Listi prednosti Upravni
odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo izdaje Rješenje o izdavanju dozvole za
prometovanje cestovnog-turističkog vlaka na području Grada Splita.

13. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Članovima Povjerenstva, svima
2. PU Splitsko-dalmatinske, Sektor policije, Služba za sigurnost u cestovnom prometu
3. JU za upravljanje Park-šumom Marjan - Split
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, ovl.

pročelniku Damiru Babiću, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/18-01/09
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-5
Split, 28. veljače 2018. godine

Na temelju članka 26. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine“ broj 26/15), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“,
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 18. Pravilnika o
financiranju i ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 47/15) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika
Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje
odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica
gradonačelnika Grada Splita dana 28. veljače 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provjeru ispunjavanja propisanih uvjeta
prijavljenih programa temeljem Javnog poziva za predlaganje programa u području

izvaninstitucionalnog odgoja i obrazovanja djece za 2018. godinu

I.
Osniva se Povjerenstvo za provjeru ispunjavanja propisanih uvjeta prijavljenih

programa temeljem Javnog poziva za predlaganje programa u području izvaninstitucionalnog
odgoja i obrazovanja djece za 2018. godinu (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

II.
U Povjerenstvo se imenuju:
- Snježana Fabjanac, za predsjednicu
- Jasminka Najev, za članicu
- Slavko Žaja, za člana.

III.
Zadatak Povjerenstva je, nakon zaprimanja i registracije pristiglih prijava, utvrditi

slijedeće:
- je li prijava dostavljena na pravi javni poziv te u zadanom roku,
- jesu li dostavljeni potpisani i ovjereni svi propisani obrasci,
- je li dostavljena sva obvezna popratna dokumentacija,
- je li zatraženi iznos sredstava unutar financijskih pragova postavljenih u javnom

pozivu,
- jesu li prijavitelj i partner/i prihvatljivi sukladno uputama za prijavitelje,
- jesu li ispunjeni drugi propisani uvjeti javnog poziva.
Nakon obavljene provjere, Povjerenstvo je u obvezi izraditi izvješće o svim zaprimljenim

prijavama te Povjerenstvu za ocjenjivanje prijavljenih programa dostaviti izvješće s popisom
prijava koje ispunjavaju propisane uvjete javnog poziva.

*P/1703038*



IV.
Način rada, postupanje, prava i obveze članova te druga pitanja iz djelokruga rada

Povjerenstva uređuju se Poslovnikom o radu Povjerenstva.

V.
Predsjednici i članovima Povjerenstva iz točke II. ovog Rješenja isplatit će se

naknada za rad u istom u iznosu od 100,00 kuna (neto) po održanoj sjednici Povjerenstva.
Grad Split nema obvezu isplatiti naknadu za rad predsjednici, odnosno članu

Povjerenstva u slučaju kada isti ne prisustvuje sjednici Povjerenstva.

VI.
Sredstva iz točke V. ovog Rješenja osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za

2018. godinu, Razdjel 3., Glava 1., Program: Šire javne potrebe - sredstva Grada, Projekt:
Školski prometni poligon, a doznačit će se temeljem evidencije o nazočnosti na sjednici
Povjerenstva.

VII.
Zadužuje se Služba za društvene djelatnosti i Upravni odjel za financijsko upravljanje

i kontroling za realizaciju ovog Rješenja.

VIII.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Službi za društvene djelatnosti, ovl. pročelniku Mariu Negotiću, ovdje
2. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovl. pročelnici Katarini Nataši

Merćep, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, Snježani Fabjanac, ovdje
4. Službi za društvene djelatnosti, Jasminki Najev, ovdje
5. Službi za društvene djelatnosti, Slavku Žaji, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/18-01/09
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-6
Split, 28. veljače 2018. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine“ broj 26/15), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“,
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 20. Pravilnika o financiranju
i ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 47/15) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada
Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i
spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada
Splita dana 28. veljače 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa temeljem

Javnog poziva za predlaganje programa u području izvaninstitucionalnog odgoja i
obrazovanja djece za 2018. godinu

I.
Osniva se Povjerenstvo za ocjenjivanje prijavljenih programa temeljem Javnog poziva

za predlaganje programa u području izvaninstitucionalnog odgoja i obrazovanja djece za
2018. godinu (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

II.
U Povjerenstvo se imenuju:
- Vedran Mardešić, za predsjednika
- Mirjana Dodig, za članicu
- Katarina Zelić, za članicu.

III.
Zadaće Povjerenstva su:
- da razmotri i objektivno ocjeni prijavljene programe koji su ispunili propisane uvjete

javnog poziva,
- da izradi privremenu rang listu i rezervnu rang listu programa za financiranje,
- da Gradonačelniku Grada Splita dostavi prijedlog za odobravanje financijskih

sredstava za programe.

IV.
Način rada, postupanje, prava i obveze članova te druga pitanja iz djelokruga rada

Povjerenstva uređuju se Poslovnikom o radu Povjerenstva.

*P/1703062*



V.
Stručne, administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo obavlja Služba za

društvene djelatnosti.

VI.
Predsjedniku i članicama Povjerenstva iz točke II. ovog Rješenja isplatit će se

naknada za rad u istom u iznosu od 100,00 kuna (neto) po održanoj sjednici Povjerenstva.

VII.
Grad Split nema obvezu isplatiti naknadu za rad predsjedniku, odnosno članici

Povjerenstva u slučaju kada isti ne prisustvuju sjednici Povjerenstva, iako su uredno
obaviješteni.

Porez i možebitna druga davanja na iznos iz točke VI. ovog Rješenja obračunava i
snosi Grad Split.

VIII.
Sredstva iz točke VI. ovog Rješenja osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za

2018. godinu, Razdjel 3., Glava 1., Program: Šire javne potrebe - sredstva Grada, Aktivnost:
Školski prometni poligon, a doznačit će se temeljem evidencije o nazočnosti na sjednici
Povjerenstva.

IX.
Zadužuje se Služba za društvene djelatnosti i Upravni odjel za financijsko upravljanje

i kontroling za realizaciju ovog Rješenja.

X.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Mirjani Dodig, Osnovna škola Dobri, Kliška 25, 21000 Split
2. Katarini Zelić, Osnovna škola Brda, Put Brda 2, 21000 Split
3. Službi za društvene djelatnosti, Vedranu Mardešiću, ovdje
4. Službi za društvene djelatnosti, ovl. pročelniku Mariu Negotiću, ovdje
5. Službi za društvene djelatnosti, ovdje
6. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovl. pročelnici Katarini Nataši

Merćep, ovdje
7. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
8. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/18-01/145
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 28. veljače 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 28. veljače
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Marmontova ulica Udruzi za palijativnu skrb Split

1. Grad Split daje Udruzi za palijativnu skrb Split, na korištenje javnu gradsku
površinu Marmontova ulica, nasuprot RK Zara, radi postavljanja info pulta s
letcima i informativnim materijalima u cilju održavanja akcije za unaprjeđenje
palijativne skrbi „Kronični-palijativni bolesnik i njegova obitelj“.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za dan 17. ožujka 2018. godine, u vremenu od 10,30 do 13,30 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Udruga za palijativnu skrb Split, Starčevićeva 26, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1702831*



KLASA: 612-03/18-01/04
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 28. veljače 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 28. veljače 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti  za nabavku kombija

za potrebe Gradskog kazališta lutaka Split

1. Gradskom kazalištu lutaka Splita daje se prethodna suglasnost za nabavku kombija.
2. Utvrđuje se da sredstva za nabavku kombija osigurava Gradsko kazalište lutaka Split

iz vlastitih prihoda.
3. Nabavka kombija predviđena je u Financijskom planu i Planu javne nabave koji su

odobreni od strane Kazališnog vijeća Gradskog kazališta lutaka Split.
4. Zadužuju se Služba za društvene djelatnosti i Upravni odjel za financijsko upravljanje

i kontroling za realizacije ovog Zaključka.
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Gradsko kazalište lutaka Split, Tončićeva 1, 21000 Split
2. Službi za društvene djelatnosti, ovl. pročelniku Mariu Negotiću, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, Selmi Katunarić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovl. pročelnici Katarini Nataši

Merćep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1702640*



KLASA: 940-06/18-01/110
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 28. veljače 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 28. veljače
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnu gradsku površinu

Hrvatsko-francuskoj udruzi „Alliance – Française“ Split

1. Grad Split daje Hrvatsko-francuskoj udruzi „Alliance-Française“ iz Splita na
privremeno korištenje javnu gradsku površinu za postavljanje štanda ispod
istočnih arkada na Trgu Republike (Prokurative) u svrhu projekta međunarodne
suradnje s Udrugom ADFC (Udruga za hrvatsko-francuski razvoj) iz Francuske i
Poljoprivredne škole iz Francuske i prezentacije tradicionalnih slastica „Petit
Bonheur“.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za dan 01. svibnja 2018. godine, u vremenu od 8:00 – 12:00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Udruga Alliance – Francaise Split, Marmontova 3, 21000 Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1702812*



KLASA: 944-01/08-01/0046
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-33
Split, 28. veljače 2018. godine

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne
novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09,
153/09 i 143/12), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici
Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti gradonačelnika u
vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18),
Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 28. veljače 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o usvajanju procjene vrijednosti zemljišta na Trgu Hrvatske zajednice

1. Procjenom ovlaštenog sudskog vještaka Franje Veiga, dipl.ing.građ. od 04. kolovoza
2017. godine utvrđena je tržišna vrijednost nekretnina u obuhvatu DPU-a Trga
Hrvatske bratske zajednice u Splitu i to baš za čest.zem. 9068/19, /46, /17 i dr. sve
K.O. Split, položene u obuhvatu građevne čestice D1-1, u iznosu od 6.357,36 kn/m²
(usvojena od strane Procjeniteljskog povjerenstva).

2. Prihvaća se procjena ovlaštenog sudskog vještaka Franje Veiga, dipl.ing.građ. iz
točke 1. ovog Zaključka, te se kao tržišna vrijednost nekretnina položenih u obuhvatu
građevnih čestica D1-1, D1-2, K1-3, K1-4, DPU-a Trga Hrvatske bratske zajednice
utvrđuje iznos od 6.357,36 kn/m².

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Zamjeniku gradonačelnik Ninu Veli, ovdje
2. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, ovl. pročelnica Ana Pogorelić,

ovdje
3. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, Stipe Ćulap, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1702719*



KLASA: 612-01/18-01/26
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-2
Split, 28. veljače 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 28. veljače 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Odbora za proslavu

sv. Dujma – Dana Grada Splita za 2018. godinu

I.
Ovim Rješenjem osniva se Odbor za proslavu sv. Dujma – Dana Grada Splita za

2018. godinu (u daljnjem tekstu: Odbor).

II.
Za počasnog predsjednika Odbora imenuje se msgr. Marin Barišić, nadbiskup

splitsko-makarski.

III.
U Odbor iz točke I. ovog rješenja imenuju se:

1. Andro Krstulović Opara, za predsjednika
2. Marina Protić, za zamjenicu predsjednika
3. Jelena Hrgović, za članicu
4. Nino Vela, za člana
5. Jure Šundov, za člana
6. Don Miroslav Vidović, za člana
7. Don Tomislav Čubelić, za člana
8. Fra Žarko Relota, za člana
9. Marin Babarović, za člana
10. Dragan Brtan, za člana
11. Krešimir Budiša, za člana
12. Ivica Grubišić, za člana
13. Tomislav Gojo, za člana
14. Ela Žižić, za članicu
15. Damir Babić, za člana
16. Mario Negotić, za člana
17. Alijana Vukšić, za članicu
18. Goran Golovko, za člana

*P/1702888*



19. Tea Blagaić Januška, za članicu
20. Antonia Maletić, za članicu
21. Sanja Bakašun, za tajnicu
22. Nikola Aleksić, za člana
23. Direktor t. d. Čistoća d.o.o., za člana
24. Direktor t. d. Promet d.o.o., za člana
25. Direktor t. d. Split parking d.o.o., za člana
26. Direktor t. d. Parkovi i nasadi d.o.o., za člana
27. Direktorica SPALATUM D.M.C. d.o.o., za članicu

IV.
Predsjednika Odbora u slučaju njegove spriječenosti zamjenjuje zamjenica te

sukladno tome saziva i/ili predsjedava sjednicama, usmjerava rad Odbora i službi koje
izvršavaju odluke Odbora, potpisuje zapisnike sjednica kojima predsjedava, te obavlja i
druge tekuće poslove i zaduženja u radu Odbora koji su po svojoj naravi u nadležnosti
predsjednika, osim potpisivanja ugovora i drugih akata kojima Grad Split stječe prava i
obveze iz osnova rada Odbora.

V.
Zadatak Odbora je izrada Prijedloga programa proslave blagdana sv. Dujma – Dana

Grada Splita za 2018. godinu i nadzor nad njegovim provođenjem.
Program iz prethodnog stavka donosi Gradonačelnik.
Tajničke poslove za Odbor obavljat će Sanja Bakašun.

VI.
Donošenjem ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o osnivanju i imenovanju

predsjednika i članova Odbora za proslavu sv. Dujma – Dana Grada Splita za 2017. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 7/17).

VI.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
3. Pismohrani, ovdje


